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Dieva Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā! 
 
Dziesma  Nr. 160   Nāc, mana sirds, ar prieku 

 
22. Psalms 26.–32. pants: 
Par Tevi es dziedāšu lielā draudzē, es pildīšu savus solījumus to priekšā, kas Tevi 
bīstas. Pazemīgie ēdīs un būs paēduši, un, kas to Kungu meklē, tie Viņu slavēs. 
Jūsu sirds lai dzīvo mūžīgi! 
Lai to Kungu piemin un pie Viņa atgriežas visas zemes malas, tautu tautas lai 
zemojas Viņa priekšā un lai Viņu pielūdz, Jo tam Kungam pieder valstība, Viņš ir 
valdnieks pār tautām. 
Arī tie lai zemojas Viņa priekšā, kas dus zemes klēpī, Viņu lai pielūdz visi, kas 
kļuvuši par pīšļiem. 
Lai par to Kungu stāsta nākamajām paaudzēm un par Viņa taisnību, ko Viņš darījis, 
lai sludina radu radiem. Viņi nāks un sludinās Viņa taisnību tiem ļaudīm, kas vēl 
dzims, ka Viņš to ir darījis. 

 
Grēksūdze: 
“Svētīgs ir tas, kam pārkāpumi piedoti, kam grēki apklāti.” 

Klusībā pārdomājam to, kas pēdējā laikā nav bijis labs mūsu dzīvē; 
kur neesam bijuši mīlestībā pret Dievu un pret cilvēkiem. 
Pēc tam lūgšana: 
“Visuspēcīgais Dievs, sirdsžēlīgais Tēvs! Es, nabaga grēcinieks, Tev sūdzu savus grēkus, ar 
ko esmu grēkojis domās, vārdos un darbos. Bet es tos no sirds nožēloju, un tie man gauži 
sāp, un es Tevi lūdzu Tavas lielās apžēlošanas un Tava mīļā Dēla, Jēzus Kristus, mana 
Pestītāja, rūgto ciešanu un nāves dēļ: esi man, grēciniekam žēlīgs, piedod man visus manus 
grēkus un dod man Sava Svētā Gara spēku, ka varu atgriezties!” 
Kungs, apžēlojies, Kristu, apžēlojies! Kungs, apžēlojies! 

Absolūcija: 
“... cik augstu ir debesis pār zemi, tik liela ir Dieva žēlastība pret tiem, kas Viņu bīstas. 
Cik tālu ir rīti no vakariem, tik tālu Viņš atliek mūsu pārkāpumus nost no mums. 
Kā Tēvs apžēlojas par bērniem, tā tas Kungs apžēlojas par tiem, kas Viņu bīstas.” 
(Ps.103,11-13) 
 
Visspēcīgais un mūžīgais Dievs par mums ir apžēlojies Kristū Jēzū un Viņa dēļ mums 
piedod visus mūsu grēkus, un dod mums žēlastību, ka atgriežamies un iemantojam mūžīgo 
dzīvību. 

Lasījums no Jāna ev. 15. nodaļas no 1.–8. pantam: 

Es esmu īstais vīna koks, un mans Tēvs ir kopējs. 
Viņš nocērt no manis ikkatru zaru, kas nenes augļus, un ikkatru, kas nes augļus, tīra, lai tas vēl 

vairāk nestu augļus. Jūs jau esat tīri to vārdu dēļ, ko jums teicu. 

Palieciet manī, un es jūsos. Kā zars nevar nest augļus no sevis, ja nepaliek pie vīna koka, tā arī jūs 

ne, ja jūs nepaliksiet manī. Es esmu vīna koks, bet jūs zari. Kas paliek manī, un es viņā, tas nes 

daudz augļu, jo bez manis jūs nekā nespējat darīt. 

Ja kas manī nepaliek, to kā zaru izmet ārā; un tas sakalst, un to paņem un iemet ugunī, un tas sadeg. 

Ja jūs paliksiet manī, un mani vārdi paliks jūsos, tad, ko vien jūs vēlēsieties un lūgsiet, tas jums 

notiks.  Ar to mans Tēvs tiek pagodināts, ja jūs nesat daudz augļu un topat par maniem mācekļiem. 

 

Laiks pārdomām. 



 
Ticības apliecība 
Apliecināsim savu ticību ar Apustuļu ticības apliecības vārdiem: 
 
Es ticu uz Dievu Tēvu, Visuvaldītāju, debess un zemes Radītāju; 
un uz Jēzu Kristu, Dieva vienpiedzimušo Dēlu, mūsu Kungu, 

 
kas ieņemts no Svētā Gara, piedzimis no Jaunavas Marijas, 
cietis zem Poncija Pilāta, krustā sists, nomiris, aprakts, nokāpis ellē, 
trešajā dienā augšāmcēlies no mirušiem, uzkāpis debesīs, 
sēdies pie Dieva, Visuvaldītāja Tēva labās rokas, 
no kurienes Viņš atnāks tiesāt dzīvos un mirušos. 
 
Es ticu uz Svēto Garu, vienu svētu kristīgu Baznīcu, svēto sadraudzi, 

grēku piedošanu, miesas augšāmcelšanos un mūžīgo dzīvošanu. Āmen! 

Dziesma Nr. 156   Kaut dziesma izdziedāt to spētu 

 
Sprediķis: 90. Psalms 14. pants, Jubilate svētdienā 
 
Dziesma Nr. 150   Cik varena ir pasaul’s telpa 

 
 Laiks pārrunām  un ziņojumiem 

Lūgšana Visuspēcīgais, mūžīgais Dievs, mīļas Debesu Tēvs! Zeme ir pilna Tavas 
godības. Tu esi Dievs, visa Radītājs, un ar Tēva mīlestību Tu gādā par mums. Tu mūs sargi 
un aicini mūs pie sevis labestībā un pacietībā. Caur Svēto Garu Tu mums piešķir drosmi, būt 
Kristus apliecinātājiem ar vārdiem un visu mūsu dzīvi. 

Mēs Tevi lūdzam, atklāj savu spēku un varenību mūsu draudzēs un mūsu baznīcā, lai 
neviens no mums nesāktu šaubīties dzīves grūtībās. 
Palīdzi vientuļajiem un noskumušajiem izjust Tavu svētīgo tuvumu. 
Palīdzi tiem, kas draudzēs strādā, kalpodami apzinīgi un ar prieku – Kristus vārdā. 
Kungs, stiprini arī mūsu ģimenes, esi ar visiem, kas mums ir mīļi – tuvumā un tālumā. Paldies 
Tev, ka Tavā rokā zinām arī mirušos. 
Mēs Tevi lūdzam par tiem, kas cilvēku nesaticības un varmācības dēļ ir zaudējuši mājas, 
kam ir bailes no rītdienas, jo nezina kur atrast patvērumu. Dod mums atvērtu skatu, lai 
saredzam, kā mēs varētu palīdzēt. 
Svētī Tu jauno nedēļu, lai Tavs Gars mūs vada. To mēs lūdzam Jēzus Kristus vārdā. Āmen. 
 
Klusībā pateicamies par to labo, ko esam piedzīvojuši, aizlūgsim par saviem līdzcilvēkiem, 
par savām vajadzībām. Nobeidzam ar Tēvreizi. 
 
Svētības vārdi 
Tas Kungs lai mūs svētī un pasargā! 
Tas Kungs lai apgaismo savu vaigu pār mums un ir mums žēlīgs! 
Tas Kungs lai paceļ savu vaigu pār mums un dod mums mieru! Āmen. 
 
Dziesma Nr. 242   Dievs manu dienu gājumā 

 



 
 
 


